
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 20» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02.09.2024                                                          №  128/4-од 

Об усилении работы по недопущению  

принудительного сбора денежных средств  

с родителей (законных представителей) 

 

 

В соответствии с планом  мероприятий, направленных на предупреждение коррупции на 

2024-2025  учебный год МБОУ г. Мурманска СОШ № 20 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Усилить работу комиссии по антикоррупционной деятельности в школе  среди 

педагогов о недопущении принудительного сбора денежных средств с родителей 

(законных представителей). 

2. Контроль данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                           Апрасидзе Л.Г. 

 

 


		2024-09-02T20:10:15+0300
	Апрасидзе Лейла Георгиевна




